
 
 

UCHWAŁA NR LIX/463/2022 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku 
„Akademia Malucha” w Świerzowej Polskiej, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad 

dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w tym Żłobku oraz warunków zwolnienia od 
ponoszenia tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Gminy 
Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/345/2021 Rady Gminy Chorkówka  z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Akademia Malucha” w Świerzowej Polskiej, 
dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie w tym Żłobku oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Ustala się, iż wysokość opłaty za pobyt dziecka 
w Gminnym Żłobku „Akademia Malucha” w Świerzowej Polskiej, zwanym dalej Żłobkiem, w wymiarze do 
10 godzin dziennie wynosi miesięcznie 550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100).” 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka 
w Żłobku na kwotę 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) dziennie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T13:17:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




